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Fachkonferenzen im Schuljahr 2025/26 

 

 

 
 
 

Nr. Fachkonferenz Fachkonferenzvorsitz EV 

1 Fach: Deutsch 

Frau Krieg 
Andrea.krieg@schule.berlin.de 
 
 

Dana Stolle / danastolle@gmx.de 
 

2 Fach: Mathematik 

Frau Krause; Frau Nowak 
Sabine.krause1@schule.berlin.de 
Katharina.nowak@schule.berlin.de 
 
 

Marion Koronna / marion.koronna@gmx.de 
 

3 Fach: Englisch 

Frau Lingnau 
Merle.lingnau@schule.berlin.de 
 
 

Anke Modeß / anke.modess@gmx.de 
Sonja Jäckel / so.jaeckel@gmail.com 

4 Fach: Gewi 
Frau Allmann 
allmann@grundschule-tegelort.de 
 

Patrick Fischer / p.fischer-berlin@web.de 
  

5 Fach: Nawi 
Frau Bach 
Saskia.bach@schule.berlin.de 
 

Lucia Lorenz / lucia.lorenz@bllo.de 
Dr. Volker Hensel / b3a@gmx.de 
 

6 Fach: Sport 
Herr Schlesinger 
David.schlesinger@schule.berlin.de 
 

Miriam Galler / mgaller@posteo.de 
 

7 Fach: Bildende Kunst 
Frau Turan  
Stefanie.turan@schule.berlin.de 
 

Vanessa Funke / 
funkevanessa592@gmail.com 
 

8 Fach: Sachunterricht 
Frau Entz 
Pamela.entz@schule.berlin.de 
 

Patrick Fischer / p.fischer-berlin@web.de 
 

9 Fach: Musik 
Frau Dr. Seidlitz 
Kirsten.seidlitz@schule.berlin.de 
 

Inga Huprich / i.heuer@gmx.de 
 

10 
Fachbereich: 
Schulanfangsphase 

Frau Vogel-Niedermayer, Fr. 
Hoffmann 
sandra.vogel-
niedermayer@schule.berlin.de 
 

Jessica Fröhlich / jessica-bianca@gmx.de 
 

11 
Fachbereich: 
Unterstützungspädagogik 

Frau Dr. Seidlitz 
Kirsten.seidlitz@schule.berlin.de 
 

Anke Modeß / anke.modess@gmx.de 
Alice Beckmann / alicebeckmann@gmx.de 
Bettina Kratz / bettinakratz@web.de 
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